
WÓJT GMINY  

ZANIEMYŚL 

 
ZARZĄDZENIE NR 644 
WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 
z dnia 1 czerwca 2023 roku 

 
w sprawie: upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu do 

prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawie 
dodatku mieszkaniowego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 

mieszkaniowych (Dz. U. z 2021 poz. 2021 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Upoważniam Panią Magdalenę Haberland – Kierownik Ośrodka Pomocy w Zaniemyślu do 

prowadzenia postępowań administracyjnych i wydawania decyzji administracyjnych 

w sprawach dodatku mieszkaniowego. 

§ 2. 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 jest ważne do odwołania, jednak nie dłużej niż przez 

czas pełnienia funkcji Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Zaniemyśl 

/-/ Justyna Dąbrowska 


